
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Strych Tomáš
Téma: Smart city služby v Brně - mapa dojezdových časů (id 21696)
Vedoucí: Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce bylo poměrně obtížné v tom, že kromě samotné technické práce bylo třeba vést komunikaci

s konzultanty z Magistrátu města Brna (MMB). Dále student musel zvládnout i práci s GIS, což vyžadovalo
samostatné studium nad rámec standardní bakalářské výuky. Zadání bylo splněno.

2. Práce s literaturou
 Student pracoval s literaturou samostatně a iniciativně, vyhledával i prameny nad rámec doporučení. Ne všechny

tituly však, bohužel, správně citoval.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během řešení aktivní. Pracoval od počátku dobře a byl též v kontaktu s MMB, kde pravidelně

konzultoval řešení. Na konzultace přicházel pravidelně a průběžně řešení konzultoval vždy dobře připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas, i když ne s velkým předstihem. Zbyl i čas na korekci textu práce.
5. Publikační činnost, ocenění
 Práce byla zpracována ve spolupráci s MMB a předpokládá se její využití právě na MMB.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Jedná se o práci, která byla motivována požadavkem z MMB a byla ve spolupráci s MMB výborně zpracována. I

když text práce i samotné řešení by bylo možno jistě vylepšovat, výsledek je solidní a předpokládá se jeho využití
v praxi.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 1. června 2019

 Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

